
28.-29.05.2016 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW 2016 DP 1 - 3 , DR und SAR 1 - 2
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

2.2.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 4 3 6 2 0 0 0 140
2 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 2 8 1 1 0 0 137
3 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1 5 6 1 2 0 0 136
4 Martsch, Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 2 9 1 1 0 0 136
5 König, Markus 21510 SLG Baden-Yburg 2 4 5 2 2 0 0 135
6 Heß, Frank Dieter 27302 SLG Heuberg 2 2 6 4 1 0 0 133
7 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 3 3 4 1 4 0 0 132
8 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 2 1 7 4 1 0 0 132
9 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 3 1 4 6 1 0 0 131

10 Lucke, Bernhard 38219 SLG Hardtwald e.V. 2 2 4 6 1 0 0 131
11 Baumgart, Thomas 4032 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 2 3 8 0 0 0 131
12 Huber, Martin 44108 SLG Eppelheim e.V. 1 2 8 2 1 0 1 130
13 Dobmeier, Armin 38162 SLG GSC Großbettlingen 2 2 5 2 3 1 0 128
14 Schlötterer, Michael 14585 SLG Karlsruhe e.V. 2 2 4 4 2 1 0 128
15 Siber, Sebastian 48543 SLG Heuberg 2 1 6 2 4 0 0 128
16 Seifermann, Uwe 41786 SLG Baden-Yburg 1 3 6 1 1 3 0 127
17 Überreiter, Werner 31507 SLG Baden-Yburg 2 1 5 5 1 0 1 127
18 Schumacher, Konrad 49986 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 1 8 3 3 0 0 127
19 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 2 2 4 2 4 1 0 126
20 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 0 1 7 4 3 0 0 126
21 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 1 8 2 2 2 0 124
22 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 0 3 4 3 4 0 1 123
23 Bodamer, Bernd 34788 SLG Pforzheim 04 1 2 5 2 1 3 1 121
24 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1 1 5 2 4 1 1 120
25 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 0 0 8 1 3 3 0 119
26 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 1 1 5 2 2 3 1 118
27 Schweizer, Kurt Eugen 50324 SLG Baden e.V. 1 1 2 4 6 1 0 118
28 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 0 3 4 3 2 1 0 117
29 Manger, Jann 50413 SLG Heuberg 0 3 2 4 2 3 1 117
30 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 1 1 3 4 3 2 1 117
31 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 1 1 3 3 5 1 1 117
32 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 0 2 1 6 4 2 0 117
33 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 0 1 5 2 5 1 1 117
34 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 2 3 3 5 0 2 116
35 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 0 2 2 5 2 3 1 115
36 Koppenhöfer, Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 1 5 3 2 2 2 115
37 Metz, Werner 14694 SLG Schönbuch e.V. 0 0 4 5 3 2 0 113
38 Diehle, Markus 31346 SLG Vaihingen/Enz 1 1 4 1 3 2 3 112
39 Bäuerle, Aarne 28645 SLG MMD Enzkreis e.V. 0 1 3 3 5 2 0 112
40 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 0 2 1 6 4 1 0 111
41 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 0 1 4 2 4 1 3 111
42 Höpfl, Bernd 17312 SLG Karlsbad e.V. 0 1 3 6 0 2 0 109
43 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 0 2 2 5 3 1 0 106
44 Schessler, Oleg 49271 SLG Urbach-Rems 1 0 3 4 1 3 1 105
45 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 0 1 2 3 4 1 2 102
46 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 0 2 1 3 4 1 0 101
47 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 0 0 4 1 4 4 0 100
48 Kolb, Adolf 13483 SLG Hardtwald e.V. 0 1 4 1 3 3 0 99
49 Brunda, Wolfgang 48959 SLG Urbach-Rems 0 0 3 3 3 3 0 98
50 Stengel, Hans Peter 10900 SLG Karlsruhe e.V. 0 0 2 2 4 4 1 97
51 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 1 2 1 3 1 2 1 95
52 Warth, Christian 51939 SLG Baden-Yburg 0 0 5 1 1 2 2 94
53 Hiller, Sven FS #169 D/GKF Weinsbergtal e.V. 1 0 1 2 3 6 0 93
54 Prohaska, Sven 53290 SLG Baden-Yburg 0 0 0 6 1 3 2 93
55 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 0 1 1 2 1 3 4 89
56 Jägle, Frank 42298 SLG Bruchsal 1 0 1 1 2 3 3 88
57 Mayer, Robert 43295 SLG Pforzheim 04 0 0 0 5 2 2 3 88
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28.-29.05.2016 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW 2016 DP 1 - 3 , DR und SAR 1 - 2
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

2.2.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Hoffmann, Rene 41536 SLG Kirchheim/T. 1 1 0 2 2 3 1 83
59 Wohlschlögel, Günter 10890 SLG Karlsruhe e.V. 1 0 1 2 4 1 0 80
60 Kopecny, Boris 40465 SLG Baden-Yburg 1 1 2 0 4 0 0 79
61 Bayram, Metin 41768 SLG Bad Säckingen 0 1 2 2 1 3 1 79
62 Frei, Manfred 50444 SLG Bad Säckingen 2 1 1 1 1 3 0 76
63 Hepp, Ursula 40095 SLG Karlsbad e.V. 0 0 0 2 1 4 3 73
64 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 0 0 1 2 2 1 1 63
65 Prohaska, Sebastian 53199 SLG Baden-Yburg 0 0 0 1 3 1 2 51
66 Krämer, Melanie 48715 SLG Vaihingen/Enz 0 1 0 0 0 2 1 39
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28.-29.05.2016 Ort: Oberderdingen - Germany

LM BW 2016 DP 1 - 3 , DR und SAR 1 - 2
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

2.2.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Heuberg 401
Heß, Frank Dieter 27302 133
Manger, Jann 50413 117
Pflumm, Bernd 13050 140
Siber, Sebastian 48543 128

2 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 383
Judt, Andreas 38704 136
Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 120
Schumacher, Konrad 49986 127
Vögtlin, Michael 49211 116

3 SLG BDMP Waiblingen e.V. 370
Baumgart, Thomas 4032 131
Jakob, Timo 48233 124
Koppenhöfer, Daniel 44223 115

4 SLG Bruchsal 366
Hess, Ronald 7266 132
Hörrle, Walter 12323 119
Jägle, Frank 42298 88
Mende, Dieter 7267 115

5 SLG Hardtwald e.V. 1 356
Kolb, Adolf 13483 99
Kreichgauer, Thomas 20115 126
Lucke, Bernhard 38219 131

6 SLG Rudersberg e.V. 318
Fezer, Ralf 39134 100
Pfendt, Klaus 48339 101
Riefle, Harald 45450 89
Sperber, Andreas 48278 117
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